[image: image1.png]DDD)

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.02.2015 № 38-РР
г. Котельники

О внесении изменений в план

контрольных мероприятий

в сфере бюджетных правоотношений
отдела внутреннего муниципального

финансового контроля на 2015 год
В соответствии с пунктом 2.2 Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального контроля администрации городского округа Котельники Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением руководителя городского округа Котельники Московской области от 25.12.2014       №276-ПР:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений отдела внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год, утвержденный распоряжением руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 16.12.2014 № 77-РР, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

                     И.В. Польникова
О.В. Матыцина
8(495)559-56-76
	Приложение к Распоряжению руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 069.02.2015 № 38-РР

План контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений отдела

внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБОУ ДОД СДЮСШОР «Котельники»
	Выездная проверка
	Апрель 2015
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2014 году

	2
	МБОУ ДОД СДЮСШОР «Белка»
	Выездная проверка
	Сентябрь 2015
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2014 году

	3
	МБУК «ЦБС»
	Выездная проверка
	Ноябрь 2015
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2014 году

Начальник отдела внутреннего

муниципального финансового контроля                                              О.В. Матыцина